
Utvärdering av trafiksäkerhetsåtgärder vid 
Funbo och Rosendals skola 
 

I november 2025 genomfördes utvärdering av åtgärderna för att förbättra 
trafiksäkerheten vid Funbo och Rosendals skola. Eleverna utvärderade varje åtgärd 
klassvis genom att sträcka upp olikfärgade kort som symboliserade att åtgärden 
förbättrat trafiksäkerhet och trivsel till stor del, till viss del eller inte alls. Eleverna gavs 
också möjlighet att berätta hur de upplever åtgärderna och varför de tycker att åtgärden 
hade påverkat deras resa till och från skolan. 

Vårdnadshavarna utvärderade trafiksäkerhetsåtgärderna via enkät som skickades ut via 
skolplattformen Unikum. Enkäten innehöll 4 frågor och tog ca två minuter att fylla i: 

1. I vilken årskurs går ditt/dina barn? 
2. Hur tog sig ditt/dina barn oftast till skolan de senaste två veckorna? 
3. Anser du att åtgärderna har förbättrat trafiksäkerheten samt ökat det hållbara 

resandet för ditt barn? 
4. Vill du delta i referensgrupp för det politiska uppdraget att förbättra 

trafiksäkerheten vid kommunens skolor? 

Funbo skolas elever 
I Funbo skola var det 4 klasser som deltog i utvärderingen, klass 2A och B samt 3 A och 
B. Eleverna utvärderade varje åtgärd klassvis genom att sträcka upp olikfärgade kort som 
symboliserade att åtgärden förbättrat trafiksäkerhet och trivsel till stor del, till viss del 
eller inte alls. Eleverna gavs också möjlighet att berätta hur de upplever åtgärderna och 
varför och hur de tyckte att åtgärden hade påverkat deras resa till och från skolan. 



Diagrammet visar elevernas utvärdering av de genomförda fysiska åtgärderna. Utvärderingen 
visar att eleverna till stor del är nöjda och tycker att åtgärderna har haft positiv påverkan på 
trafiksäkerhet och trivsel. Några åtgärder som särskilt uppskattades är: förbättrad belysning, 
blomlådor och den upprustade skolbusshållplatsen. 

 

Funbo skolas vårdnadshavare:  

Diagrammet visar hur vårdnadshavarnas utvärdering av samtliga genomförda åtgärder. 
Utvärderingen visar att vårdnadshavarna är nöjda och tycker att åtgärderna har haft positiv 
påverkan på säkerhet och trivsel. Några särskilt uppskattade åtgärder: Förtydligande av skolzon 
genom text på kravallstaket, fotsteg och cykelsymboler som tydliggör säker skolväg och 
förbättrad belysning på vägen från hållplatsen och hämta/lämna-parkering till skolan. Få barn 
cyklar till skolan vilket troligen påverkar utvärderingen av cykelställ. Likaså var det bara ett fåtal 
vårdnadshavare som antog testresenärserbjudande på UL. 

 

Rosendals skolas elever: 
I Rosendlas skola var det 4 klasser som deltog i utvärderingen. En klass i årskurs 1, en 
klass i årskurs 4 och två klasser i årskurs 7. Eleverna utvärderade varje åtgärd klassvis 
genom att sträcka upp olikfärgade kort som symboliserade att åtgärden förbättrat 
trafiksäkerhet och trivsel till stor del, till viss del eller inte alls. Eleverna gavs också 
möjlighet att berätta hur de upplever åtgärderna och varför och hur de tyckte att 
åtgärden hade påverkat deras resa till och från skolan. 



Utvärderingen visar att eleverna i Rosendals skola till stor del är nöjda och tycker att åtgärderna 
har haft positiv påverkan på säkerhet och trivsel. Förbättrad belysning i gång- och cykeltunnel 
påverkar främst elever som åker skolskjuts, vilket är en liten andel av skolans elever. Därför 
påverkade troligen den åtgärden bara ett fåtal. 

Rosendals skolas vårdnadshavare: 

Utvärderingen visar att eleverna är nöjda och tycker att åtgärderna har haft positiv påverkan på 
säkerhet och trivsel. Några åtgärder som särskilt uppskattades är: blomlådor och tydlig text 
”skolzon” i gata. Förbättrad belysning i gång- och cykeltunnel påverkar främst elever som åker 
skolskjuts, vilket är en liten andel av skolans elever. Därför påverkade troligen den åtgärden bara 
ett fåtal. 

 


